
  

CELULOZES GRUNTS 

Pamatne 
Virsmai jābūt stingrai, sausai, absorbējošai un tīrai no putekļiem, citām krāsām (akrila, eļļas un citām neabsorbējošām, 
gludas virsmas un spīdīgām krāsām) un smērvielām (eļļas, tauki utt.). 

Apstākļi 
Pamatnes un apkārtējā gaisa temperatūrai jābūt augstākai par 5 °C. 

Sagatavošanās 
Sagatavojiet urbjmašīnu, krāsas mikseri un tīru konteineru gruntij. Konteinerā iepildiet 1/3 no paredzētā ūdens daudzuma 
(norādīts uz iepakojuma vai zemāk tabulā). Veicot maisīšanu, pakāpeniski pievienojiet pulveri. Notīriet konteinera sānus. 
Maisīšanu veiciet līdz brīdim, kad būs izveidojusies pasta bez cietām daļiņām. Pakāpeniski pievienojiet pārējo ūdeni un 
maisījumu maisiet līdz visa etiķetē vai zemāk tabulā norādītā ūdens daudzuma pievienošanai. Ļaujiet maisījumam 
nostāvēties vismaz divas stundas. Maisījumu ieteicams sajaukt iepriekšējā dienā. 

Pulverim jābūt pilnībā izšķīdušam. Ja nepieciešams, izsijājiet maisījumu. Putas un nesajauktas daļiņas aizvāciet ar papīra 
salveti. 

Gaišākiem toņiem (sniegbalts, balts), pulveri izšķīdiniet ūdenī: 1 g pulvera / 300 ml ūdens. 
Gaišākiem toņiem: 1 g pulvera / 250 ml ūdens. 
Bāzes apmetuma gruntēšanai 1 g pulvera / 200 ml ūdens. 

Uzklāšana 
Virsmu attīriet no putekļiem. No apmetuma virsmas noslaukiet smiltis. Notīrīšanai lietojiet mīkstu dabisko saru otu. Grunti 
vienmērīgi uzklājiet ar vieglām pretējā virzienā vērstām kustībām. Gruntēšanu neveiciet ar izsmidzināšanu, kā arī neuzklājiet 
ar krāsas ruļļiem. Māla apmetumiem un krāsām vienā punktā uzklāšanu neveiciet pārāk ilgi, jo grunts var sākt šķīdināt 
virsmu. Pārāk raupja uzklāšana vēlāk var radīt nevienmērīgu krāsas toni un plankumainu virsmu. 

Ir pietiekami otas galu šķīdumā iemērkt par 1-2 cm. Atlikušo šķīdumu konteinerā sakratiet. Uzklājiet tik daudz grunts, cik 
virsma spēj absorbēt. Ja uzklāsiet pārāk daudz grunts, un tā paliks uz virsmas, pamēģiniet to izlīdzināt ar sausu otu. Ja 
nepieciešams, grunti uzklājiet divos slāņos. Darba laikā jārūpējas par tīrību. Netīru grunti lietot nav atļauts. Ņemiet vērā, ka 
grunts ietekmē krāsas izskatīsies nedaudz izteiksmīgākas. Pēc lietošanas konteineru aizveriet un instrumentus nomazgājiet 
ar ūdeni. 

Mēs iesakām noskatīties UKU celulozes grunts uzklāšanas video mūsu Youtube kanālā. 

Patēriņš 
Atkarīgs no pamatnes gluduma un slāņu skaita - 1 g/m2. 

Drošība 
Nepieļaut iekļūšanu acīs. Iekļūstot acīs, rūpīgi skalot ar fizioloģisko šķīdumu. Sargāt no bērniem. 

Uzglabāšana 
Hermētiski noslēgtā konteinerā sausā vietā uzglabāšanas laiks ir 2 gadi. Gatavo grunts maisījumu noslēgtā konteinerā var 
uzglabāt 6 mēnešus. 

Produkta aprakstā ir aprakstīta produkta lietošana un darba ieteikumi. Ražotājs ir veicis materiāla testēšanu un garantē produkta kvalitāti, taču nevar garantēt 
pareizu lietošanu, tādēļ lietotājs netiek atbrīvots no atbildības. Katrā projektā jāņem vērā specifiskie apstākļi un virsmu veidi. 

Saviukumaja OÜ | Mõisahoovi tee 5 Mooste, Põlvamaa 64616 Igaunija | +372 56505505 | www.uku.eu 

quot;http:/www.uku.eu&quot

